POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

CUM-MLZ038

PekoMmeHaoBaHHas po3HuYHas ueHa: 420 000 py6.

f ®Seeeoeee.
¥V SSSSSOy
M NANANESNRS
A NS
beS <1
N SGsasaaaa
¥ < Ny
I SRS
I K
N NN AL
B NN
N PG neey.
N wiy
§ oo
N e
4 et

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Pa3mepsi:

XonogonponssoauTenbHocTb npu t-10°C, kBT :
[NpoussBognTensHOCTb, M3/4ac:

CymmapHbIi 06beM 3anpaBku Macnom, Am3:
MoTpebnsemas MOLWHOCTb, KBT.:

Ob6beM pecuepa, AM3:

[nameTp BcacbiBaloLLEN NIMHUN, OIOAM:

[nameTp XunAKOCTHOW TPYOKM, AOVM:

npOMBBOﬂMTeﬂb OCTaBrsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpUHUMNnanbHO HE BIUAOLWLNE Ha 3KCnnyaTauuOHHbIe CBOWCTBa 060py,qosaH|/|ﬂ,

6e3 npeaBapuTENBHOIO yBEOOMIIEHUS.

N/ /N\

MPOEKT:

MOJENDb: CUM-MLZ038

KOJIMYECTBO:

COIrMACOBAHME:

OATA:

22.02.2024

L[\

1200x500x1205
8,31

14,1

1,6

5,9

8,1

7/8&quot;
1/2&quot;



